
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21.07.2017 г.  № 30/504-4 

 г. Тверь  
 

О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты  

Тверской городской Думы по одномандатному избирательному округу 

№14   Натальи Владимировны Болтиной  
 

Рассмотрев документы, представленные кандидатом в депутаты 

Тверской городской Думы по одномандатному избирательному округу 

№14 Болтиной Натальей Владимировной для регистрации доверенных 

лиц, в соответствии с пунктом 7 статьи 21, пунктом 1 статьи 40 

Избирательного кодекса Тверской области, постановлением 

избирательной комиссии Тверской области от 24.04.2017 №60/774-6 «О 

возложении полномочий окружных избирательных комиссий 

одномандатных избирательных округов №12, №13, №14 по выборам 

депутатов Тверской городской Думы на территориальную избирательную 

комиссию Пролетарского района города Твери», территориальная 

избирательная комиссия Пролетарского района  постановляет: 

1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата в депутаты Тверской 

городской Думы по одномандатному избирательному округу №14 

Болтиной Натальи Владимировны:  

- Виноградова Андрея Владимировича, 1975 года рождения,  род 

занятий – юрисконсульта юридического отдела ООО «Частная 

пивоварня «Афанасий»; 

- Щека Александру Юрьевну, 1993 года рождения, род занятий – 

промоутер ООО ЧОО «Дружина Афанасий» 

2.      Выдать зарегистрированным доверенным лицам удостоверение     

установленного образца. 



3.      Разместить настоящее постановление на сайте территориальной 

избирательной комиссии Пролетарского района города Твери в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

             

Председатель 

территориальной избирательной комиссии 

Пролетарского района города Твери 

 

                                            

Л.Д.Пачалова 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии 

Пролетарского района города Твери 

 

                                            

Т.В.Козачок 
 


